
UCHWAŁA NR XLVIII/297/23 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Topólka za rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
§38, ust. 4 Statutu Gminy Topólka przejętego Uchwałą Nr  IV/37/03 Rady Gminy Topólka z dnia 20 marca 
2003 r. (Dz. U. Woj. Kuj – Pom. z 2003 r. Nr 65 poz. 1051), zmienionego Uchwałą nr XXXI/233/18 Rady 
Gminy Topólka z dnia 15 listopada 2018 r. (Dz. U. Woj. Kuj – Pom. z 2018 r. poz., 5917) 

RADA GMINY 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Topólka za rok 
2022 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3725BE3C-4B51-4DC5-96F4-200AC1AA729B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/297/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2022 

Komisja w składzie: Andrzej Waszak, Andrzej Dykon, Weronika Wysocka i Stanisław Wojtysiak w roku 
2022 odbyła 6 spotkań, które dotyczyły analizy projektów uchwał na poszczególne sesje, ocenę wykonania 
budżetu za I i II półrocze 2022 r., wystąpienie do Rady Gminy z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy oraz przygotowanie planu pracy działania komisji w roku 2022. W posiedzeniach komisji brali udział 
Wójt Gminy Konrad Lewandowski, Skarbnik Gminy Katarzyna Modrzejewska, Przewodniczący Rady 
Stanisław Borkowski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3725BE3C-4B51-4DC5-96F4-200AC1AA729B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 38 ust. 4 Statutu 
Gminy Topólka komisje Rady Gminy swoje sprawozdania z działalności przedkładają Radzie Gminy do 
zatwierdzenia. 

W związku z powyższym jest konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3725BE3C-4B51-4DC5-96F4-200AC1AA729B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



